

Mis & Mus - Kødbensgravemaskinen, en strikket hue - og And - Lyt&læs

Hent bøger PDF



Rasmus Bregnhøj

Mis & Mus - Kødbensgravemaskinen, en strikket hue - og And - Lyt&læs Rasmus Bregnhøj Hent PDF
Mis og Mus er to opfindervenner, der bor sammen og bruger deres tid på at opfinde virkelig nyttige og smarte nye ting. I denne historie arbejder de på deres nyeste opfindelse, en fantastisk genial kødbensgravemaskine, da de får besøg af And. And sætter alting på den anden ende; han snupper Mus' elskede strikhue, får lov at sove i Mis' fodende, blander sig i arbejdet med kødbensgravemaskinen og fortæller en masse vilde historier om sig selv, som næsten umuligt kan være rigtige. Mis lader til at synes, at And er vildt sej ... men Mus føler sig helt udenfor. Til sidst bliver han simpelthen nødt til at afprøve hundesparkeren på And. Den viser sig at virke fint på ænder, men det føles alligevel ikke helt godt, synes Mus. Rasmus Bregnhøj fortæller i børnehøjde, med et glimt i øjet og masser af besynderlige, skæve og herlige bregnhøiske detaljer og sjove referencer om venskab, ensomhed og jalousi - og om at opføre sig ordentligt, også over for dem, man ikke så godt kan li'. Her er gak og løjer, alvor og poesi og herlig underholdning for børn og barnlige sjæle. Om Bregnhøjs første bog om Mis og Mus skrev Kari Sønsthagen i Berlingske: "En klog og gennemført knuselskelig historie, skabt med hjerte og hjerne."

Mis og Mus er to opfindervenner, der bor sammen og bruger deres tid på at opfinde virkelig nyttige og smarte nye ting. I denne historie arbejder de på deres nyeste opfindelse, en fantastisk genial kødbensgravemaskine, da de får besøg af And. And sætter alting på den anden ende; han snupper Mus' elskede strikhue, får lov at sove i Mis' fodende, blander sig i arbejdet med kødbensgravemaskinen og fortæller en masse vilde historier om sig selv, som næsten umuligt kan være rigtige. Mis lader til at synes, at And er vildt sej ... men Mus føler sig helt udenfor. Til sidst bliver han simpelthen nødt til at afprøve hundesparkeren på And. Den viser sig at virke

fint på ænder, men det føles alligevel ikke helt godt, synes Mus. Rasmus Bregnhøi fortæller i børnehøjde, med et glimt i øjet og masser af besynderlige, skæve og herlige bregnhøiske detaljer og sjove referencer om venskab, ensomhed og jalousi - og om at opføre sig ordentligt, også over for dem, man ikke så godt kan li'. Her er gak og løjer, alvor og poesi og herlig underholdning for børn og barnlige sjæle. Om Bregnhøis første bog om Mis og Mus skrev Kari Sønsthagen i Berlingske: "En klog og gennemført knuselskelig historie, skabt med hjerte og hjerne."



Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2

Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode